ZARZĄDZENIE NR 237/10
Burmistrza  KRYNEK
23 kwietnia 2010 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2010 roku 
         Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r .Nr 157, poz. 1240 ) zarządzam co następuje:
0. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Burmistrz
1. Jolanta Gudalewska 

























Nr 1
 do zarządzenia  Nr 237 /10
Burmistrza Krynek 
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

INFORMACJA KWARTALNA
z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2010 roku

                     Na podstawie  art.37 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Krynki  za okres od 01 stycznia do 31 marca 2010 roku.
                                                                                                                                     
	Lp.
	Treść
	Plan
	Wykonanie na dzień 31.03.2010r.
	%
wykonania

	1.
	DOCHODY
w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe
	8.306.380,00

6.909.867,00
1.396.513,00
	2.051.734,17

2.051.734,17
-
	24,7

29,7
-

	2. 
	WYDATKI
w tym:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
	9.076.620,00

6.124.460,00
       2.952.160,00
	1.877.110,58

1.557.300,58
319.810,00
	20,7

25,4
10,8

	3.
	NADWYŻKA/DEFICYT
	        - 770.240,00
	 174.623,59
	-

	4.
	FINANSOWANIE (A - B)
A. Przychody w tym:
- kredyty i pożyczki
- inne źródła
B. Rozchody w tym:
Spłaty kredytów i pożyczek
	           770.240,00
    1.120.240,00
    1.120.240,00
      0,00
   350.000,00
   350.000,00
	      800.000,00
   900.000,00
  0,00
      900.000,00
    100.000,00
    100.000,00
	103,9
80,3
-
-
28,6
28,6
 




                               Burmistrz
Jolanta Gudalewska 
